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Вид приема пищи 

Блюдо 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Макароны .запеченные с яйцом 

Бутерброд с повидлом 30/20гр . 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Макароны отварные с маслом 

Гуляш из говядины 50/50гр. 

Компот из свежих яблок 

Хлеб пшеничный 
Обед с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 

Суп картофельный с рисом 
Курица.тушенная в соусе с овощами 
Чай с ли~~~м ~~_саха_ром - .... 

Хлеб пеклеваный 
- ---- - -·-

Хлеб пшеничный 
Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры соленый __ ... 
С_уп картофельный с ри<_::о_м 

Кур~ца,тушенная в со~~~ с овощами 

Ча~_с !1ИМОНОМ и с_~аром 

Хлеб пеклеваный 
. -- - . --·---
Хлеб пшеничный 

Обед спец пИтанЙе С 12Д-01вЛет 

Огурец С<:JЛе '::fЫЙ~а\?~_3.ка2 
Суп картофельн_ы~ ~р:-1сом _ 
Ку_рица ,тушенная в соусе с овощами 

Чай с лимоном __ и сахаром 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Полдник спец питание с 12 до 18 лет 

Пир~жок печеный с вишней 

Компот из свежих яблок 
Завтрак спец питание ё 12до18лет 

Мак~р~нь~.~а_п~ч_~н-~ые с яйцом 
Буте._~брод ~ _повидлом 3_0/20гр . 

Чай ~аркаде с са~~ром 

Хлеб пшеничный 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Зав.производством 

Приятного аппетита! 

Выход ККалл 

250 346,2 
50 120,8 

200 59,9 
50 115,4 

150 198,6 
100 49,7 
200 149,4 
20 46,2 

100 10,9 
250 37,9 
200 189,9 
200 62,6 

60 102,5 
60 138,5 

60 12,6 
200 30,3 
160 155,3 
200 62,6 

60 102,5 
60 138,5 

100 10,9 
250 37,9 
200 189,9 
200 62,6 

60 102,5 
60 138,5 

150 779,1 
200 149,4 

250 346,2 
50 120,8 

200 59,9 
50 115,4 

Цена (руб . ) 

93,28 

93,00 

93,28 

93,00 

93,28 

31 ,83 

93,28 
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